Da notare. Il po questa per Barmberg  
v'è un'edizione - presente vol. 469 fu deturcata  
che non figura in questo Catalogo Caricature.  
22. - Vediamo - è rimasta in Roma. se non si  
potrebbe dire il 12. 12. 12.

ha per titolo:

De laudem et Comendatione Churche  
marum feminarum Oro Exquisite.

11/1. 938

paghe 287 verso et  
289.

chionis Etenois sponsalitia Oratio.

14. Poggij Florentini ad Karolum. Laurentij de Medicis  
Oratio Funeris. Liber est in fine mutilus edicere  
Deest Locus, et Annus impressionis.

470. Liber typis impressus in fol. Continens Fasciculum  
Temporis, editum in Alma universitate Colonie Ar  
gippine a quodam devoto Chartusienoi, et impressus  
Venetijs in Duxonia, atque impensio Gregij Walch ale  
manni An. 1474.

Item Platina de Vitijs, et Gestis Pontificum Romanorum

impensio Jorij de Colonia Argippinensi eiusq. Socij. **Pl. VII**

Jorij Mathen de Hertzen 3. Idus Junij Impressum  
An. 1474 Deest Locus.

471. Liber in fol. typis impressus Continet Suetonij Tran  
quilli de Vita XII. Cesarum sine Loco impressionis  
Anno 1480.

Item C. Julij Cesaris Commentaria de Bello Gallico,  
Civile, et Pompeiano. Itē de Bello Alexandrino, Hiopa  
niano, et Africano. Impressum Venetijs. Octavia  
num Idum 1482. 19 Kal. Septembris

472. Liber in fol. magno impressus Continens M. Jullij  
Ciceronis Operum Volumē tertium imo secundum sine  
Loco et Anno. Item Forma 1481 per Simonem Benardis

473. Liber in fol. impressus, et est eiusdem M. J. Ciceronis  
Operum Volumen tertium idest Orationes Complectens  
ex Versione Jo: Antonij Campani Episcopi Alerix  
sistini sine adest hoc Exastica 1481. per Bernardus Formae  
6 ff  
Topici illiusq. Lector quicumque Libellus.

Si Cupis Arcifreum nomina nosce. Lese.

Aspera videlicet Cognomina Neulona forsan

Mitig et Ars (muyis inscia) Verba dicunt

Corradus Sumeynhey m: Arnoldus Bernartzj. majore

Comy impasseunt talia multa simul

Cenit cum Irato Francisco Maximus ambo.

Hinc Operi optatam Contribucio Domum A. 1471.

\* Opera Mar-  
tialis impressa  
Tavrisi per Don-  
cum de (dominor)  
Episcopi (1471)

474. Liber typis impressus in fol. Continet Senecae Sadeet  
in fine m: manu Felini, cum despet in impressione  
sicuti manu Felini adunt quamplurims note margi-  
nales ad pag. 193. Sunt Epist. Senecae ad Paulum Apo-  
stolum, et Epist. Pauli ad Senecam.

475. Codex Chartaceus in fol. Scriptus Saeculi XIII. et Conti-  
net C. Virgilij Maronis Bucolica, et Georgica cum  
Commentarijs Servij Grammatici. Codex Constat  
folij 106.

476. Liber in fol. typis impressus Continet Auli Gellij nocty  
Actias impressus Trivis. Sine Anno, et impressore.

Item M. Fabij Quintilianis Declamationes impressas

Senecij & Lucani Vincentum Dominici. Niliam Anno  
1482. Nonij Junijs.

Item eiusdem Quintilianis Oratoriarum Institutionum  
Libri XII. Impressi Janijij & Magistram Dionysij  
Bononiensem, ac Berginam eius Socium 1489.  
Die 29. mensis Julij Octobrij.

477. Liber in fol. typis impressus Continet Omnia Opera  
C. Virgilij Maronis ex licentia Jo. Antonij Campani  
Episcopi Aleiendensis impressa Comy & Corradum Sum-  
veynheym, et Arnoldum Bernartzj. diebus Petri De  
Maximij, sine Anno, et procul dubio Anno 1470.  
Circa, cui adiecta sunt Quaeque, et Aetna, et  
Cuij, et Catalecton, et deliqua, quae Virgilio tribuan-  
tur

478. Codex Chartaceus in fol. Scriptus Saeculi XV. Conti-  
net Aulij Gellij nocty Actiarum Libros XX tran-  
scriptos, ut in fine apparet Ludovicum De Vannucco

1719 no Luensem die 15 Februarij 1461. Pio II Pontifice  
maximo.

479. Liber in fol. typis impressus, et continet p.<sup>o</sup> Suetonii  
Tranquilli de Vita XII. Romanum Sino Loco, et Anno  
impressionis.

2.<sup>o</sup> Aelij Spartiano. Julij Capitolini, Vulcatij Gal-  
Licani. Elij Campidij. Trebellij Pollionij. Flavij  
Vopisci de Vita Romanorum Imperatorum.

3.<sup>o</sup> Eutropij de Gestis Romanorum.

4.<sup>o</sup> Pauli Diaconi de Eisdem Opusculum & Alfonsi  
impressum sunt Venetijs & Joñem Eubud de Veracilly  
Anno 1490. die XV. Julij.

5.<sup>o</sup> Historie Justinij ex Trogo Compendio Liber 43

6.<sup>o</sup> Lucij Florij Notorum Romanorum Epithoma.

7.<sup>o</sup> Scriptur in eodem volumine Tractatus de Potestate  
Imperatorij ac Papæ editus & D. Antonium de  
Asellij de Actio, cui adiectus est Tractatus eiusdem  
Auctoris de Concilijs.

Impressum Opus Venetijs & Hermannum Lichtenscheid Ps. VII  
Coloniensem 1487. Non. Cal. Julij Nota quod istud In-  
stitutum de Asellij est prohibitus, et Contra illud  
scripsit Opusculum, quod in hoc volumine ultimo Lo-  
co reperitur) Fr. Henricus Ordinis Predicatorum Injisi-  
tor Germanijs impressum Cariter Venetijs & Jacobum de  
Xivho 1499. die 27 Julij.

480. Liber in fol. typis impressus continens Angeli Politiani =  
Opera Omnia, cum nonnullis Hermolai Barbari inter-  
que epistola Eudicissima de Jesulij, et Oratio ad Fride-  
ricum Imperatorem, et Maximilianum Regem Ro-  
manorum Omnia impressa Venetijs in Edibz Aldi  
Romani 1498.

481. Codex Chartarum in fol. Scripturarum XV. Seculi Con-  
tinet Anonymis Commentaria in Horatij Carminibus  
Ipsam sunt Aesonii) Item Cernati Commenta-  
ria in Persium. Perfidium de Vannuechory Lu-  
centi transcripta die 1459.